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BIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB CLEAN COMFORT
Figowy peeling enzymatyczny 70 g
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaBIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB CLEAN COMFORT Figowy peeling enzymatyczny 70 gFigowy peeling
enzymatyczny o przyjemnej, kremowej formule, który delikatnie ale skutecznie złuszcza martwe komórki naskórka, wygładza, rozjaśnia
skórę i sprawia, że staję się miękka, wygląda zdrowo i promiennie.Peeling zawiera innowacyjny składnik peelingujący – Ficynę, enzym z
figi o doskonałych, silnych a jednocześnie delikatnych dla skóry właściwościach eksfoliujących. Jego skład zawiera także regulujący
Niacynamid oraz kompleks fermentowanych olejów o właściwościach nawilżających.Dobrze oczyszczona skóra to podstawa zdrowej,
promiennej cery. Wolna od zanieczyszczeń, nadmiaru sebum i makijażu, może swobodnie oddychać i regenerować się. SUPREMELAB
Clean Comfort jest linią uniwersalnych produktów do demakijażu i oczyszczania, dzięki którym te etapy pielęgnacji będą nie tylko
skuteczne, ale przyjemne i łagodne dla skóry. Zadbaliśmy o to za pomocą komfortowych formuł, odpowiednich substancji czynnych i
dodatkowych składników pielęgnacyjnych.DziałanieOIL FERMENT COMPLEX to fermentowane oleje o niesamowitych właściwościach
pielęgnacyjnych – skutecznie pomagają w odbudowie bariery hydrolipidowej, nawilżają, mają działanie antyoksydacyjne,
łagodzące.FICYNA, czyli enzym pozyskiwany z figowca. Bardzo skutecznie złuszcza martwy naskórek, jej działanie jest mocne, a przy
tym łagodne dla skóry. Wygładza, rozjaśnia, sprawdzi się w przypadku każdej cery, także wrażliwej i naczynkowej.NIACYNAMID reguluje
wydzielanie sebum, pomaga w redukcji niedoskonałości.Sposób użyciaNałóż peeling na oczyszczoną skórę z pominięciem okolic oczu.
Pozostaw na 10-15 minut, następnie dokładnie zmyj letnią wodą. Stosuj 1-2 razy w tygodniu, częstotliwość dostosuj do typu oraz stanu
skóry.SkładAqua (Water), Niacinamide, Propanediol, Glyceryl Stearate, Sorbitan Palmitate, Cetearyl Alcohol, Ficin, Panthenol, Candida
Bombicola/Glucose/Methyl Rapeseedate Ferment, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Argania
Spinosa Kernel Oil, Angelica Gigas Root Extract, Lithospermum Erythrorhizon Root Extract, Glycyrrhiza Uralensis (Licorice) Root Extract,
Ficus Carica (Fig) Fruit Extract, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Glycerin, Bacillus Ferment, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene,
Ascorbyl Palmitate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Lactobionic Acid, Sodium Stearoyl Glutamate, Pentylene Glycol, Propylene Glycol,
Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Ethylhexylglycerin, Methylparaben, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), CI 17200, CI 42090.
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